Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
Raccord dsp ar - incendie
raccord dsp/ar à douille annelée - pn25
Le raccord DSP / AR est
également appelé «Raccord
Sapeur Pompier». Il a été
conçu pour résoudre les
problèmes d’étanchéité liés au
raccordement des tuyaux de
lutte incendie.
Ce raccord est un raccord rapide
symétrique, sans différenciation
mâle/femelle. Les tuyaux sont
eux équipés de demi-raccords
identiques, ce qui permet de les
dévider dans n’importe quel sens
sans risque de se tromper.
La douille du raccord pompier
est plus courte que celle d’un
Guillemin, et possède la même
longueur que la bague et le
collier tourillon pour ne pas
abîmer le tuyau.
DONNÉES TECHNIQUES
Dimension DN Douille Matière Référence
DN 40 25 MM ALUMINIUM YDSPDAAL040V25
DN 40 35 MM ALUMINIUM YDSPDAAL040V35
DN 40 38 MM ALUMINIUM YDSPDAAL040V38
DN 40 40 MM ALUMINIUM YDSPDAAL040V40
DN 40 45 MM ALUMINIUM YDSPDAAL040V45
DN 65 70 MM ALUMINIUM YDSPDAAL065V70
DN 100 110 MM ALUMINIUM YDSPDAAL100V110
DN 40 45 MM BRONZE YDSPDABR040V45
DN 65 70 MM BRONZE YDSPDABR065V70